CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
---((((---

ĐƠN ĐỀ CỬ
Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ IV (2014 – 2018)
của Công Ty cổ Phần vận tải và dịch vụ Petrolimex Sài Gòn
Kính gửi: HĐQT Công Ty cổ phần vận tải và dịch vụ Petrolimex Sài Gòn
Tôi/ chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông sở hữu /tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông của Công ty PTS Sài Gòn sở hữu tối thiểu 5% tổng số cổ phần phổ thông trong thời hạn liên tục từ 06 tháng trở lên được quyền đề cử, có tên trong danh sách dưới đây:
	Stt
	Tên Cổ đông
	Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ % (số CP sởhữu/4.800.000cp)

	Tổng cộng

Sau khi nghiên cứu chi tiết, đầy đủ các điều kiện ứng cử, đề cử thành viên HĐQT, BKS trong điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần vận tải và dịch vụ Petrolimex Sài Gòn và các quy định của pháp luật. Tôi/chúng tôi xin thông báo và cam kết với HĐQT Công ty như sau:

1. Thống nhất đề cử người có tên dưới đây được bầu thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ IV (2014 – 2018):
	Stt
	Họ và tên ứng viên
	Chức danh đề cử
	Số, ngày, nơi cấp CMND/Hộ chiếu
	Địa chỉ thường trú
	Trình độ học vấn

	Thành viên HĐQT
	Thành viên BKS

2. Các ứng viên nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo luật định.
Tôi/ chúng tôi xin đính kèm Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên và bản sao chứng thực CMND theo Thông báo này.

	Tp.HCM , ngày       tháng      năm 2014
Cổ đông/Đại diện nhóm Cổ đông